
                     
Uchwała nr XXXVIII/299/2009

Rady Gminy Miedźna

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XXXVII/293/2009  z dnia 22 września 2009 r. w sprawie 
odpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej do gminnego zasobu nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o Samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r. Dz. 
U. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami).

Rada Gminy Miedźna 
uchwala:

§ 1

Dokonać zmiany uchwały Nr XXXVII/293/2009 Rady Gminy Miedźna z dnia 22 września 2009 r. w 

ten sposób, że zawarty w  § 1 uchwały zapis

„Wyrazić zgodę na przyjęcie przez Gminę Miedźna darowizny nieruchomości gruntowej”.

zastąpić, nowym następującym zapisem:

„Wyrazić zgodę na nabycie na własność Gminy Miedźna działki ”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


